ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Praça da Bandeira, s/nº, 1º Andar, Centro, Amargosa, Bahia

E-mail: licitacaoamargosa@hotmail.com - Telfax (075) 3634-3977

TERMO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO

CONTRATO Nº 257/2013; PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 144/2013;

FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 8.666/1993; CONTRATANTE: MUNICIPIO DE

AMARGOSA; CONTRATADA: TRINCA ESPORTES LTDA – ME, CNPJ

02.902.969/0001-83; OBJETO: FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL

ESPORTIVO PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, A SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER E DO

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DESCRITAS NO(S) ITEM (S) 1, 3,

6, 8, 12, 14, 16, 17, 18, 20, 22, 23, 24, 26, 28, 29, 31, 32, 34 E 35, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DO

EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 012/2013/SRP; VIGÊNCIA DO CONTRATO:

12 MESES; COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 02.03.000, 02.08.100,

02.11.000, PROJETO/ATIVIDADE: 2.050, 2.006, 2.032, ELEMENTO DE DESPESA:

33.90.30, 33.90.32, VALOR: R$ 16.403,68 (DEZESSEIS MIL E QUATROCENTOS E

TRÊS REAIS SESSENTA E OITO CENTAVOS) TOTAIS. DATA DA ASSINATURA:

24/10/2013. PELO CONTRATANTE: KARINA BORGES SILVA, E PELA

CONTRATADA: JORGE AUGUSTO DALTRO SUZART.